

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสะแก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอ บางคนที จังหวัด สมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,054,132.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,054,132.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,054,132.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ
05 กรกฎาคม 2566 09:30:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้นลาน คสล.เดิม	597.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	41,790.00	41,790.00	
	- งานเสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x4.00 ม.	1,264.000	ต้น	654.95	827,856.80	93.00	117,552.00	945,408.80	
	- งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	1,264.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	189,600.00	189,600.00	
	- งานทรายหยาบ	249.000	ลบ.ม.	625.00	155,625.00	112.00	27,888.00	183,513.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	202.200	ลบ.ม.	2,075.69	419,704.51	327.00	66,119.40	485,823.92	
	- งานไม้แบบ (20%)	9.120	ลบ.ฟ.	1,150.00	10,488.00	0.00	0.00	10,488.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (100%)	45.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,338.40	6,338.40	
	- ไม้ตั้ง,เคร่า	2.730	ลบ.ฟ.	1,250.00	3,412.50	0.00	0.00	3,412.50	
	- ตะปู	11.000	กก.	60.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- เหล็ก wire mesh 6 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	1,396.500	ตร.ม.	73.00	101,944.50	5.00	6,982.50	108,927.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.364	ตัน	27,855.60	10,139.43	4,400.00	1,601.60	11,741.04	
	- เหล็ก DB 12 SD 40	1.957	ตัน	27,587.00	53,987.75	3,600.00	7,045.20	61,032.96	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	69.500	กก.	46.25	3,214.37	0.00	0.00	3,214.38	
	- โฟมแผ่น หนา 1 นิ้ว	32.100	ตร.ม.	68.00	2,182.80	0.00	0.00	2,182.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	61,445.49	1,589,215.66	8,896.00	464,917.10	2,054,132.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,054,132.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานเอนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางสะแก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอบางคนที จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่ อบจ.สส.005/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ

05 กรกฎาคม 2566 09:30:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน			จังหวัด	สมุทรสงคราม
	ตำบล	บางสะแก	อำเภอ	บางคนที	
แบบเลขที่	อบจ.สส.005/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์	2,054,132.80	1.3034	2,677,356.69	
รวมค่าก่อสร้าง				2,677,356.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,330.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,013.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,677,356.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบล บางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัด สมุทรสงคราม				
แบบเลขที่	อบจ.สส.005/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,677,356.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,330.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,013.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,677,356.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานเอนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				จังหวัด	สมุทรสงคราม
	ตำบล	บางสะแก	อำเภอ	บางคนที		
แบบเลขที่	อบจ.สส.005/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2566				

วิชัย คมขำ

(วิชัย คมขำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ ฉิมจินดา

(ร้อยโทสุรัตน์ ฉิมจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานเอนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	ตำบล	บางสะแก	อำเภอ	บางคนที
				จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	อบจ.สส.005/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05	กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,677,356.69 บาท	2,677,356.69	
สรุป	ราคากลาง	2,677,356.69	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลานเอนกประสงค์ประจำตำบลบางสะแก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสะแก	อำเภอ	บางคนที	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	อบจ.สส.005/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2566					

วิชัย คมขำ
(วิชัย คมขำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ ฉิมจินดา
(ร้อยโทสุรัตน์ ฉิมจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง